平成26年12月吉日

長崎県民の皆様へ

                       一般社団法人 長崎県診療放射線技師会

                               会長   氏原 健吾

一般社団法人長崎県診療放射線技師会 創立六十五周年・一般社団法人移行

記念講演について（お知らせ）

拝啓  師走の候、県民の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、当会は創立六十五周年の節目を迎え、一般社団法人に移行致しました。つき

ましては、下記の日程にて公開講演を開催致すこととなりましたので、県民の皆様方に

もぜひご来場くださいますようお願い致します。

敬具

記

   日  時： 平成 27年 1月 24 日（土） 15 時 00 分 ～ (14 時 30 分より受付)

   会  場： ホテルニュー長崎（長崎市大黒町14番5号  TEL:095-826-8000）

   記念講演    15 時 00 分 ～ 16 時 20 分 （3階 鳳凰閣）

① 中澤 靖夫 先生 （公益社団法人 日本診療放射線技師会 会長）

                  テーマ「診療放射線技師法の改正と課題」

② 林 邦昭 先生 （長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 名誉教授）

テーマ「レントゲン博士の生涯」

   連絡先 〒852-8501  長崎市坂本 1-7-1

        長崎大学病院 医療技術部 放射線部門 川内野 友彦 宛

              TEL:095-819-7439    Fax:095-819-7917

              E ﾒｰﾙ:kawachino@nart.or.jp

以上